

Einkaufsmarkt Fritzsche

Montag bis Mittwoch - Knüller

Hackepeter

in bekannt guter Qualität

100g

- ,44

**25%
BILLIGER**

Knacker

frisch geräuchert

100g

- .88

Angebot solange Vorrat reicht

Einkaufsmarkt Fritzsche

STOP Sparwoche

Unsere Preisbrecher:

Fit Spülmittel

der „Ost Klassiker“
500ml Flasche (1,32/l)

**33%
BILLIGER**

- .66

Holsten Pils

herbfrisches Pils
Kasten 20x 0,5l + 3,10 Pfand (-,90/l)

**SUPER
BILLIG**

8.99

Sie sparen 10%

Pfirsiche/Nektarinen

süß und saftig
1kg Schale

**40%
BILLIGER**

- .77

Schälrippchen

vollfleischig, in bekannt bester Qualität
1kg

**25%
BILLIGER**

2.99

Spee Waschmittel

verschiedene Sorten

1 Packung

~~3,49~~

2.49

28% billiger

Schauma Shampoo

verschiedene Sorten

400ml Flasche (2,48/l)

~~1,79~~

-.99

45% billiger

Hakle Toilettenpapier

Super weich - 3 lagig

8er Packung

~~2,99~~

1,99

33% billiger

Top-Angebote aus unserer Gemüseabteilung

Strauchtomaten

Qualität aus Brandenburg, HKL 1

1kg

-.99

50% billiger

Bananen

1kg

~~-,99~~

-.77

22% billiger

Hausbrot

vom Löwenbäcker
frisch für Sie im Markt gebacken
(nur in Lengfeld erhältlich)

1kg

~~1,59~~

-.99

38% billiger

Nirgendwo billiger versprochen!

G&G Hühner Frikassee

tiefgekühlt

450g (2,87/kg)

1.29

G&G Knusper Jungs

9 Weizen-Brötchen

vorgebacken-tiefgekühlt

540g Packung (-,09/Stück)

-.79

G&G Schweineschnitzel

Wiener Art

750g Packung (5,32/kg)

3.99

G&G Buttergemüse

tiefgekühlt

300g Packung (-,16/100g)

-.49

G&G Schlemmerfilet

Bordelaise

aus Alaska-Seelachs Filet

400g (3,98/kg)

1.59

Es ist vorerst einmal geschafft!

Hiermit möchten wir uns bei allen Kunden bedanken, die uns während der Straßensperrung, bei oftmals schwierigen und katastrophalen Zuständen, trotzdem die Treue gehalten haben. Wir werden uns weiterhin Mühe geben bei ordentlichen Preisen und Qualität Ihre Wünsche zu erfüllen.

Ihr Team vom Einkaufsmarkt Fritzsche - Krumhermersdorf

Unsere wöchentlichen Angebote finden Sie auch im Internet unter

www.keili-online.de.gg

Schweinefleisch

aus der zarten Schweinnuss

1kg

~~5,99~~

4.44

25% billiger

Hausmacher Leberwurst

schmeckt super zu „neuen“ Kartoffeln

100g

~~-,79~~

-.59

25% billiger

Erzgeb. Schweinskopfsülze

vom Richter Fleischer aus Oederan

100g

~~-,65~~

-.49

25% billiger

... aus unserer Salattheke!

Sommersalat

schmeckt nicht nur im Sommer

100g

~~-,79~~

-.59

25% billiger

... aus unserer Käsetheke!

Gouda

jung

48% Fett i.Tr., im Stück

100g

~~-,79~~

-.49

38% billiger

Dr. Oetker Bistro Baguette

verschiedene leckere Sorten

250g Packung

~~1,49~~

-.99

33% billiger